Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita’ e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale EMILIA ROMAGNA

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2013

ENTRATE

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. DI SAN GIORGIO DI PIANO
40016 SAN GIORGIO DI PIANO (BO) VIA GRAMSCI 15 C.F. 80074550379 C.M. BOIC83400T

Aggr.

Programmazione
alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

Differenza
in+o0 -

Voce

a

b

C

d=b-c

e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

35.453,18

35.453,18

01

Non vincolato

11.745,11

11.745,11

02

Vincolato

23.708,07

23.708,07

02

Finanziamenti dello Stato

64.631,61

64.631,61

64.295,63

335,98

01

Dotazione ordinaria

64.195,63

64.195,63

64.195,63

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

435,98

435,98

100,00

335,98

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

24.610,15

24.610,15

23.085,59

1.524,56

01

Unione Europea

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

5.964,64

5.964,64

4.876,84

1.087,80

04

Comune non vincolati

05

Comune vincolati

18.645,51

18.645,51

18.208,75

436,76

06

Altre istituzioni

05

Contributi da Privati

52.090,01

52.090,01

52.090,01

01

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

48.021,60

48.021,60

48.021,60

03

Altri non vincolati

04

Altri vincolati

4.068,41

4.068,41

4.068,41

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

4,79

4,79

4,79

08

Mutui

Totale entrate

176.789,74

141.336,56

139.476,02

1.860,54

35.453,18

Disavanzo di competenza

8.289,79

Totale a pareggio

149.626,35

Pag.1di2




Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale EMILIA ROMAGNA
ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. DI SAN GIORGIO DI PIANO
40016 SAN GIORGIO DI PIANO (BO) VIA GRAMSCI 15 C.F. 80074550379 C.M. BOIC83400T

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2013

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
A Attivita 116.659,98 102.158,82 82.174,89 19.983,93 14.501,16
01 |Funzionamento amministrativo 86.813,07 83.219,56 65.676,08 17.543,48 3.593,51
generale
02 |Funzionamento didattico generale 17.675,10 10.687,06 8.246,61 2.440,45 6.988,04
03 |Spese di personale
04 |Spese d'investimento 12.171,81 8.252,20 8.252,20 3.919,61
05 [Manutenzione edifici
P Progetti 47.744,12 47.467,53 47.418,10 49,43 276,59
01 |Viaggi d'istruzione e uscite 27.357,70 27.334,00 27.334,00 23,70
didattiche
02 |Attivita progetti potenziamento, 5.792,23 5.539,34 5.489,91 49,43 252,89
consolidamento e recupero
04 |[Punto di educazione all'ascolto 4.858,19 4.858,19 4.858,19
06 |Parole nel corpo 9.736,00 9.736,00 9.736,00
07 |Alfabetizzazione alunni
stranieri/integr./promoz.
benessere
08 [Sicurezza nella scuola
09 |Formazione del personale
10 [Informatica e tecnologie
G Gestioni economiche
01 |Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
R Fondo di riserva 500,00 500,00
98 |[Fondo di riserva 500,00 500,00
Totale spese 164.904,10 149.626,35 129.592,99 20.033,36 15.277,75
Avanzo di competenza 0,00
Totale a pareggio 149.626,35

Predisposto dal DSGA il 15/03/2014

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 11/06/2014

Approvato dal Consiglio d'Istituto il 11/06/2014

IL DIRETTORE S.G.A.
Teresa Marzocchi

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.
Dott.ssa Angela Cocchi

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Laura Monari

IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Oriana Galletti

Pag.2di 2




