



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale EMILIA ROMAGNA

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. DI SAN GIORGIO DI PIANO

40016 SAN GIORGIO DI PIANO (BO) VIA GRAMSCI 15 C.F. 80074550379 C.M. BOIC83400T

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2013

ENTRATE		Programmazione alla data	Somme accertate	Somme riscosse	Somme rimaste da riscuotere	Differenza in + o -
Aggr.	Voce	a	b	c	d = b - c	e = a - b
01	Avanzo di amministrazione presunto	35.453,18				35.453,18
	01 Non vincolato	11.745,11				11.745,11
	02 Vincolato	23.708,07				23.708,07
02	Finanziamenti dello Stato	64.631,61	64.631,61	64.295,63	335,98	
	01 Dotazione ordinaria	64.195,63	64.195,63	64.195,63		
	02 Dotazione perequativa					
	03 Altri finanziamenti non vincolati					
	04 Altri finanziamenti vincolati	435,98	435,98	100,00	335,98	
	05 Fondo Aree Sottoutilizzate FAS					
03	Finanziamenti dalla Regione					
	01 Dotazione ordinaria					
	02 Dotazione perequativa					
	03 Altri finanziamenti non vincolati					
	04 Altri finanziamenti vincolati					
04	Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni pubbliche	24.610,15	24.610,15	23.085,59	1.524,56	
	01 Unione Europea					
	02 Provincia non vincolati					
	03 Provincia vincolati	5.964,64	5.964,64	4.876,84	1.087,80	
	04 Comune non vincolati					
	05 Comune vincolati	18.645,51	18.645,51	18.208,75	436,76	
	06 Altre istituzioni					
05	Contributi da Privati	52.090,01	52.090,01	52.090,01		
	01 Famiglie non vincolati					
	02 Famiglie vincolati	48.021,60	48.021,60	48.021,60		
	03 Altri non vincolati					
	04 Altri vincolati	4.068,41	4.068,41	4.068,41		
06	Proventi da gestioni economiche					
	01 Azienda agraria					
	02 Azienda speciale					
	03 Attività per conto terzi					
	04 Attività convittuale					
07	Altre Entrate	4,79	4,79	4,79		
08	Mutui					
	Totale entrate	176.789,74	141.336,56	139.476,02	1.860,54	35.453,18
	Disavanzo di competenza		8.289,79			
	Totale a pareggio		149.626,35			



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale EMILIA ROMAGNA
ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. DI SAN GIORGIO DI PIANO

40016 SAN GIORGIO DI PIANO (BO) VIA GRAMSCI 15 C.F. 80074550379 C.M. BOIC83400T

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2013

SPESA		Programmazione alla data	Somme impegnate	Somme pagate	Somme rimaste da pagare	Differenza in + o -
Aggr.			a	b	c	d = b - c
	Voce					e = a - b
A	Attività	116.659,98	102.158,82	82.174,89	19.983,93	14.501,16
	01 Funzionamento amministrativo generale	86.813,07	83.219,56	65.676,08	17.543,48	3.593,51
	02 Funzionamento didattico generale	17.675,10	10.687,06	8.246,61	2.440,45	6.988,04
	03 Spese di personale					
	04 Spese d'investimento	12.171,81	8.252,20	8.252,20		3.919,61
	05 Manutenzione edifici					
P	Progetti	47.744,12	47.467,53	47.418,10	49,43	276,59
	01 Viaggi d'istruzione e uscite didattiche	27.357,70	27.334,00	27.334,00		23,70
	02 Attività progetti potenziamento, consolidamento e recupero	5.792,23	5.539,34	5.489,91	49,43	252,89
	04 Punto di educazione all'ascolto	4.858,19	4.858,19	4.858,19		
	06 Parole nel corpo	9.736,00	9.736,00	9.736,00		
	07 Alfabetizzazione alunni stranieri/integr./promoz. benessere					
	08 Sicurezza nella scuola					
	09 Formazione del personale					
	10 Informatica e tecnologie					
G	Gestioni economiche					
	01 Azienda agraria					
	02 Azienda speciale					
	03 Attività per conto terzi					
	04 Attività convittuale					
R	Fondo di riserva	500,00				500,00
	98 Fondo di riserva	500,00				500,00
	Totale spese	164.904,10	149.626,35	129.592,99	20.033,36	15.277,75
	Avanzo di competenza		0,00			
	Totale a pareggio		149.626,35			

IL DIRETTORE S.G.A.

Teresa Marzocchi

Predisposto dal DSGA il 15/03/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.

Dott.ssa Angela Cocchi

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 11/06/2014

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Laura Monari

IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Oriana Galletti

Approvato dal Consiglio d'Istituto il 11/06/2014